MWG, LG, Vontron, CSM
MEMBRANE OSMOSI INVERSA
E ULTRAFILTRAZIONE
Membrane osmosi inversa e ultrafiltrazione 2025--403
Membrane MWG
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MMRO1812-75 MEMBRANA MWG 1.8˝ RO1812-75 30 151 OK
MMRO2012-100 MEMBRANA MWG 2˝ RO2012-100 30 151 OK
MMRO2012-200 MEMBRANA MWG 2˝ RO2012-200 30 151 OK
MMNF2012R MEMBRANA MWG 2˝ NF-2012R 30 151 OK
MMRO3012-300 MEMBRANA MWG 3˝ RO3012-300 30 156 OK
MMRO3012-400 MEMBRANA MWG 3˝ RO3012-400 30 156 OK
MMRO3013-400 MEMBRANA MWG 3˝ RO3013-400 30 156 OK
MMXLP2521 MEMBRANA MWG 2.5˝ XLP-2521 30 161 OK
MMXLP2540 MEMBRANA MWG 2.5˝ XLP-2540 30 161 OK
MMXLP4040 MEMBRANA MWG 4˝ XLP-4040 30 162 OK
MMXLP8040HF MEMBRANA MWG 8˝ XLP-8040HF 35 163 OK
MMULP2521 MEMBRANA MWG 2.5˝ ULP-2521 30 161 OK
MMULP4021 MEMBRANA MWG 4˝ ULP-4021 30 162 OK
MMULP4040 MEMBRANA MWG 4˝ ULP-4040 30 162 OK
MMULP4040MR2 MEMBRANA MWG 4˝ ULP4040MR2 30 162 OK
MMULP8040HF MEMBRANA MWG 8˝ ULP-8040HF 35 163 OK
MMULP8040MR2 MEMBRANA MWG 8˝ ULP-8040MR-2 35 163 OK

MMSW4021 MEMBRANA MWG 4˝ SW-4021 30 162 OK
MMSW4040MR MEMBRANA MWG 4˝ SW-4040MR 30 162 OK
MMSW8040HR MEMBRANA MWG 8˝ SW-8040HR 35 163 OK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Membrane osmosi inversa e ultrafiltrazione 2025--537
Membrane MWG
Codice Mod. Produzione GPD
(m³/d)
Reiezione nominale
NaCI (%)
Superficie m2
(ft2)
Spaziatore
(mil)
Test NSF
MMRO1812-75 TW RO 75  (0,28) 98,0 0,37  (4) X 1 58
MMRO2012-100 TW RO 100  (0,38) 98,0 0,56  (6) X 1 58
MMRO2012-200 TW RO 200 (0,76) 97,0 0,75 (8) X 9 58
MMNF2012R TW RO 150  (0,57) 85,0 0,59 (6) X 2 X
MMRO3012-300 TW RO 300  (1,14) 98,0 1,3  (14) X 1 58
MMRO3012-400 TW RO 400  (1,52) 98,0 1,3  (14) X 1 58
MMRO3013-400 TW RO 400  (1,52) 98,0 1,5 (16,5) X 1 X
MMXLP2521 XLP 400  (1,5) 99,2 1,3  (14) 28 3 61
MMXLP2540 XLP 600  (2,27) 99,2 2,5  (27) 28 3 61
MMXLP4040 XLP 2.600  (9,8) 99,2 7,9  (85) 28 4 61
MMXLP8040HF XLP 13.000 (49,2) 99,0 40,9 (440) 28 4 61

7 800 25 32000 - 7,5-8,0 8
8 70 25 500 2000 7,5-8,0 15
9 80 25 250 - 7,5-8,0 15
10 150 25 2000 - 7,5-8,0 15
TW RO: Residential RO - XLP: Extra Low Pressure - BW: Brackish Water - NF: Nano Filtration - TW NF: Industrial NF - LP: Low
Pressure - FR: Fouling Resistant - SW: Sea Water
Certificati Produttore Settori
DM174-2004  MWG Domestico, Commerciale, Industriale
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Membrane osmosi inversa e ultrafiltrazione 2025--902
Membrane LG
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MLBW2521ES MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2521 ES 30 153 OK
MLBW2540ES MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2540 ES 30 153 OK
MLBW4021ES MEMBRANA LG 4˝ BW 4021 ES 30 154 OK
MLBW4040ES MEMBRANA LG 4˝ BW 4040 ES 30 154 OK
MLBW8-400ESL MEMBRANA LG 8˝ BW 400 ESL 30 168 OK
MLBW8-440ESL MEMBRANA LG 8˝ BW 440 ESL 30 168 OK
MLBW2521R MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2521 R 30 153 OK
MLBW2540R MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2540 R 30 153 OK
MLBW4021R MEMBRANA LG 4˝ BW 4021 UES 30 154 OK
MLBW4040R MEMBRANA LG 4˝ BW 4040 R 30 154 OK
MLBW8-400RG2 MEMBRANA LG 8˝ BW 400 R G2 30 168 OK
MLBW8-440RG2 MEMBRANA LG 8˝ BW 440 R G2 30 168 OK
MLBW8-440RDURA MEMBRANA LG 8˝ BW 440 R DURA 35 168 OK
MLBW2521UES MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2521 UES 30 153 OK
MLBW2540UES MEMBRANA LG 2,5˝ BW 2540 UES 30 153 OK
MLBW4021UES MEMBRANA LG 4˝ BW 4021 UES 30 154 OK
MLBW4040UES MEMBRANA LG 4˝ BW 4040 UES 30 154 OK
MLLP8-MOST MEMBRANA LG 8˝ MOST 30 168 OK
MLLP8-MOST+ MEMBRANA LG 8˝ MOST+ 30 168 OK
MLBW8-400RDURA MEMBRANA LG 8˝ BW 400 R DURA 35 168 OK
MLBW8-400AFRG2 MEMBRANA LG 8˝ BW 400 AFR G2 30 168 OK
MLSW4040R MEMBRANA LG 4˝ SW 4040 R 30 154 OK
MLSW8-400ES MEMBRANA LG 8˝ SW 400 ES 30 168 OK
MLSW8-440ES MEMBRANA LG 8˝ SW 440 ES 30 168 OK
MLSW8-400R MEMBRANA LG 8˝ SW 400 R 35 168 OK
MLSW8-440R MEMBRANA LG 8˝ SW 440 R 35 168 OK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Membrane osmosi inversa e ultrafiltrazione 2025--903
Membrane LG
Codice Mod. Produzione GPD

NSF61  LG Commerciale, Industriale
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Membrane osmosi inversa e ultrafiltrazione 2025--405
Membrane Vontron
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MVULP1812-50 MEMBRANA VONTRON 1.8˝ ULP1812-50 30 152 OK
MVULP1812-75 MEMBRANA VONTRON 1.8˝ ULP1812-75 30 152 OK
MVULP2012-100 MEMBRANA VONTRON 2˝ ULP2012-100 30 152 OK
MVULP2012-200 MEMBRANA VONTRON 2˝ ULP2012-200 30 152 OK
MVULP3012 MEMBRANA VONTRON 3˝ ULP3012-300 30 157 OK
MVULP3013-1000 MEMBRANA VONTRON 3˝ ULP3013-1000 30 157 OK
MVXLP11-4040 MEMBRANA VONTRON 4˝ XLP11-4040 30 166 OK
MVULP21-2521 MEMBRANA VONTRON 2.5˝ ULP21-2521 30 159 OK
MVULP21-2540 MEMBRANA VONTRON 2.5˝ ULP21-2540 30 159 OK
MVULP21-4021 MEMBRANA VONTRON 4˝ ULP21-4021 30 166 OK
MVULP21-4040 MEMBRANA VONTRON 4˝ ULP21-4040 30 166 OK
MVULP31-4040 MEMBRANA VONTRON 4˝ ULP31-4040 30 166 OK
MVULP22-8040 MEMBRANA VONTRON 8˝ ULP22-8040 35 167 OK
MVULP32-8040 MEMBRANA VONTRON 8˝ ULP32-8040 35 167 OK
MVLP21-4040 MEMBRANA VONTRON 4˝ LP21-4040 30 166 OK
MVLP22-8040 MEMBRANA VONTRON 8˝ LP22-8040 35 167 OK
MVSW11-4021 MEMBRANA VONTRON 4˝ SW11-4021 30 166 OK
MVSW11-2540 MEMBRANA VONTRON 2.5˝ SW11-2540 30 159 NO
MVSW8040LE-440 MEMBRANA VONTRON 8˝ SW8040LE-440 30 167 NO
MVSW8040XLE-440 MEMBRANA VONTRON 8˝ SW8040XLE-440 30 167 NO
Codice Mod. Produzione GPD
(m³/d)
Reiezione nominale
NaCI (%)
Superficie m2
(ft2)
Spaziatore
(mil)
Test NSF
MVULP1812-50 TW RO 50  (0,19) 99,0 X  X X 1 58
MVULP1812-75 TW RO 75  (0,28) 98,0 X  X X 1 58
MVULP2012-100 TW RO 100  (0,38) 99,0 X  X X 1 58
MVULP2012-200 TW RO 200  (0,76) 92,0 X  X X 12 58
MVULP3012 TW RO 300  (1,14) 98,5 X  X X 3 58
MVULP3013-1000 TW RO 1000  (3,8) 90,0 X  X X 12 X
MVXLP11-4040 XLP RO 2.600 (9,8) 99,2 9,3  (100) 28 3 61
MVULP21-2521 LP 300 (1.1) 99,0 1,3 (14) 28 4 61
MVULP21-2540 LP 750  (2,84) 99,0 2,8  (30) 28 4 61
MVULP21-4021 LP 950  (3,6) 99,0 3,3  (36) 28 4 61

Rimuovono virus, batteri e particelle, incluse sostanze colloidali;
La qualità di acqua prodotta è < 0,2 NTU;
Corpo e coperchio del modulo in PVC-U;
Connessioni DN25;
Modalità operative dead end / crossflow;
Parametri operativi: temperatura 1-40° C; pH 2-11;
Flusso di acqua filtrata @ 25 °: 45-180 l/m2 h;
Capacità di filtrazione MMUF10= 0,45-1,80 m3/h; MMUF20=0,90-3,60 m3/h;
Pressione in ingresso @ 25 °: 2-3 bar (max istantanea 5 bar); TMP= 0.4-2 bar;
SDI acqua filtrata < 2.5;
Torbidità acqua filtrata < 0.2 NTU.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MMUF10 MODULO ULTRAFILTRAZIONE MWG 10 M2 35 188 NO
MMUF20 MODULO ULTRAFILTRAZIONE MWG 20 M2 35 188 NO
Codice Superficie
attiva (m2)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Peso (kg) Flusso  (m3/h)
MMUF10 10 1086 190 50 110 10 0,45 - 1,80

Rimuovono virus, batteri e particelle, incluse sostanze colloidali;
La qualità di acqua prodotta è < 0,2 NTU;
Corpo e coperchio del modulo in PVC-U;
Connessioni DN50 con estremità scanalate;
Modalità operative dead end / crossflow;
Parametri operativi: temperatura 1-40° C; pH 2-11;
Flusso di acqua filtrata @ 25 °: 45-180 l/m2 h;
Capacità di filtrazione  3,6-14,4 m3/h;
Pressione in ingresso @ 25 °: 2-3 bar (max istantanea 5 bar); TMP= 0.4-2 bar;
SDI acqua filtrata < 2.5;
Torbidità acqua filtrata < 0.2 NTU.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MMUF80 MODULO ULTRAFILTRAZIONE MWG 80 M2 35 188 NO
Codice Superficie
attiva (m2)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) F (mm) G (mm)
MMUF80 80 2038 1917 360 172 289 205

Rimuovono virus, batteri e particelle, incluse sostanze colloidali;
La qualità di acqua prodotta è < 0,2 NTU;
Corpo e coperchio del modulo in PVC-U;
Connessioni DN50 con estremità scanalate;
Modalità operative dead end / crossflow;
Parametri operativi: temperatura 1-40° C; pH 2-11;
Flusso di acqua filtrata @ 25 °: 45-180 l/m2 h;
Capacità di filtrazione  3,6-14,4 m3/h;
Pressione in ingresso @ 25 °: 2-3 bar (max istantanea 5 bar); TMP= 0.4-2 bar;
SDI acqua filtrata < 2.5;
Torbidità acqua filtrata < 0.2 NTU.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
Disp.
Stock
MMUF80T MODULO ULTRAFILTRAZIONE MWG 80 M2 T 35 188 NO
Codice Superficie
attiva (m2)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm)
MMUF80T 80 2216 1968 344 190 250 289